

idun Denmark ApS

Drewsensvej 54 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 66 39 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	idun Denmark ApS Drewsensvej 54 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 66 39 72 Stiftet: 1. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Krogh Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39 A, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer. Derudover udvikling af design produkter, herunder primært ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-157.867	95.946
1 Personaleomkostninger	0	-2.859
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-52.612</u>	<u>-9.890</u>
Driftsresultat	-210.479	83.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.125</u>	<u>-8.751</u>
Resultat før skat	-213.604	74.446
Skat af årets resultat	<u>44.643</u>	<u>27.880</u>
Ordinært resultat efter skat	-168.961	102.326
Årets resultat	<u>-168.961</u>	<u>102.326</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	188.773
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.961</u>	<u>-86.447</u>
Disponeret i alt	<u>-168.961</u>	<u>102.326</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	113.006	82.637
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	117.337	84.530
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>230.343</u>	<u>167.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.343</u>	<u>167.167</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	473.121	43.262
Varebeholdninger i alt	<u>473.121</u>	<u>43.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.793	56.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.084
Udskudte skatteaktiver	116.434	27.880
Andre tilgodehavender	34.301	9.468
Periodeafgrænsningsposter	5.568	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.096</u>	<u>164.863</u>
Likvide beholdninger	112.051	386.663
Omsætningsaktiver i alt	<u>795.268</u>	<u>594.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.025.611</u>	<u>761.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	66.000	66.000
4 Overkurs ved emission	0	854.980
5 Overført resultat	386.969	-299.050
Egenkapital i alt	452.969	621.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.911	0
Hensatte forpligtelser i alt	43.911	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.422	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.724	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.585	125.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.731	140.025
Gældsforpligtelser i alt	528.731	140.025
Passiver i alt	1.025.611	761.955

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.859</u>
	0	2.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.125</u>	<u>8.751</u>
	3.125	8.751
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	66.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	66.000	66.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	854.980	0
Årets overkurs ved emission	0	854.980
Årets overkurs ved emission, afgang	<u>-854.980</u>	<u>0</u>
	0	854.980
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-299.050	-212.603
Årets overførte overskud eller underskud	-168.961	-86.447
Overført fra overkurs med emission	<u>854.980</u>	<u>0</u>
	386.969	-299.050

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mafine Holding ApS, CVR-nr. 38778757 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-29 15:45:27Z

NEM ID 

Allan Krogh Jensen

Direktør

På vegne af: idun Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-053881906599

IP: 94.145.xxx.xxx

2019-05-29 16:59:07Z

NEM ID 

Allan Krogh Jensen

Dirigent

På vegne af: idun Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-053881906599

IP: 94.145.xxx.xxx

2019-05-29 16:59:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEEUJ-TBS7I-OVT8Q-6PXEY-GOZGP-ZYYD1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>